3. Isaías cap . 7. 14 . Ecce virgo concipiet , & pa-  
riet filium , & vocabitur nomen eius Emmanuel .  
( Luc . 1. 31 . ) Et cap . 35. 4 . Deus ipse veniet , & salua-  
bit vos . Tunc aperientur oculi cœcorum , & aures sur-  
dorum patibunt . Et cap . 44. 3 . Effundam aquas  
super suitem & fluentem super aridam . Et cap . 53. 4 .  
Verè languores nostros ipse tulit , & dolores nostros  
ipse portauit . Et infra : Oblatus est , quia ipse voluit ,  
& non aperuit os suum : Sicut ovis ad occisionem du-  
cetur , & quasi agnus coram tondente se obmutescet .  
Et infra : Cum sceleratis reputatus est : & ipse pecca-  
ta multorum tulit , & pro transgressoribus roganit . Luc .  
22. 37 .

4. Ieremias cap . 23. 5 . Ecce dies ventunt , dicit  
Dominus : & susciabo Dauid germen iustum ; & regna-  
bit Rex . & sapiens erit : & faciet iudicium & iusticiam in  
terra . Et cap . 32. 22 . Creavit Dominus nouum super ter-  
ram , fœmina circumdabit virum .

N 2

5. Eze

5. Ezechiel cap. 32. 7. Et operiam, cum extinctum fueris, celum, & nigriscere faciam stellam eius: solem nube tegam, & luna non dabit lumen suum.

6. Daniel cap. 9. 24. Septuaginta hebdomas abbreviata sunt super populum tuum, & super urbem sanctam tuam, ut consumereur praevaricatio, & finem accipias peccatum, & deleatur iniquitas, & adducatur iustitia sempiterna, & impleatur visio & prophetia, & vngatur Sanctus Sanctorum.

7. Osee cap. 6. 3. Vinificabit nos post duos dies: in die tertia suscitabit nos. Et cap. 11. 1. Ex Aegypto vocavi filium meum. Et cap. 13. 14. De manu moris liberabo eos, de morte redimam eos: ero mors tua, ô mors, morsus tuus ero, inferne.

8. Ioël cap. 2. 28. Et erit post bac: effundam spiritum meum super omnem carnem, & prophetabunt filii vestri, & filiae vestre.

9. Amos cap. 9. 11. In die illa suscitabo tabernaculum David quod cecidit; & readiscabo aperturas murorum eius, & ea qua corruerant, instaurabo. Acto. 15. 16.

10. Michæas cap. 5. Et in Bethelehem Ephra-ia parvulus es in millibus Iuda: ex te mihi egredietur, qui sit Dominator in Israël, & egressus eius ab initio, a diebus aeternitatis (Matth. 2. 6.) Et cap. 7. 6. Filius consumeliam facit Patri, & Filia consurgit aduersus matrem suam, natus aduersus socrum suum: & inimici hominis domestici eius. Ego autem ad Dominum afficiam, expectabo Deum salvatorem meum. Matth. 10. 35.

11. Nahum cap. 1. 15. Ecce super montes pedes euangelizanis & annuncianis pacem. (Rom. 10. 15.)

12. Habacuc cap. 2. 3. Adhuc visus procul, & apparebit in finem, & non memetur. Si moram fecerit, expecta illum, quia veniens veniet, & non tardabit.